

Koordinator-Teamet ApS

**Klostervej 19, kl.
5000 Odense C**

CVR-nr. 40 27 26 74

**Årsrapport for 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2024

Raafat Jawad El-Soussi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koordinator-Teamet ApS
Klostervej 19, kl.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 27 26 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. februar 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder navnlig omfattende bistand og støtte til udsatte børn og unge samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 764.488, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 967.783.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.137.441	1.740.374
Personaleomkostninger	1	<u>-542.026</u>	<u>-928.151</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.595.415	812.223
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-347.848</u>	<u>-265.355</u>
Resultat før finansielle poster		1.247.567	546.868
Finansielle omkostninger	3	<u>-56.527</u>	<u>-85.372</u>
Resultat før skat		1.191.040	461.496
Skat af årets resultat	4	<u>-426.552</u>	<u>-104.161</u>
Årets resultat		<u>764.488</u>	<u>357.335</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	1.000.000
Overført resultat		<u>14.488</u>	<u>-642.665</u>
		<u>764.488</u>	<u>357.335</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	5.650.491	4.600.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>86.367</u>	<u>149.320</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.736.858</u>	<u>4.749.706</u>
Deposita		<u>236.268</u>	<u>244.018</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>236.268</u>	<u>244.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.973.126</u>	<u>4.993.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.565	230.454
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>71.166</u>
Tilgodehavender		<u>469.565</u>	<u>301.620</u>
Likvide beholdninger		<u>990.727</u>	<u>462.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.460.292</u>	<u>763.988</u>
Aktiver i alt		<u>7.433.418</u>	<u>5.757.712</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		167.783	153.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.000.000
Egenkapital	6	<u>967.783</u>	<u>1.203.295</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.259.938	1.311.634
Andre kreditinstitutter		96.078	130.156
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.356.016</u>	<u>1.441.790</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	84.537	83.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.826	10.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.978.672	2.303.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.154	1.154
Selskabsskat		355.386	150.832
Anden gæld		679.044	563.697
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.109.619</u>	<u>3.112.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.465.635</u>	<u>4.554.417</u>
Passiver i alt		<u>7.433.418</u>	<u>5.757.712</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	522.370	910.472
Andre omkostninger til social sikring	5.053	7.828
Andre personaleomkostninger	<u>14.603</u>	<u>9.851</u>
	<u>542.026</u>	<u>928.151</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	347.848	259.855
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>5.500</u>
	<u>347.848</u>	<u>265.355</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.527</u>	<u>85.372</u>
	<u>56.527</u>	<u>85.372</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	355.386	150.832
Årets udskudte skat	<u>71.166</u>	<u>-46.671</u>
	<u>426.552</u>	<u>104.161</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	4.913.550	370.440
Tilgang i årets løb	<u>1.335.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.248.550</u>	<u>370.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	313.164	221.120
Årets afskrivninger	<u>284.895</u>	<u>62.953</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>598.059</u>	<u>284.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>5.650.491</u></u>	<u><u>86.367</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	153.295	1.000.000	1.203.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	14.488	750.000	764.488
Egenkapital 31. december 2023	50.000	167.783	750.000	967.783

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.362.034	1.310.986	51.048	921.458
Andre kreditinstitutter	163.056	129.567	33.489	0
	1.525.090	1.440.553	84.537	921.458

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Raafat El-Soussi Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.441, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.650.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 791 t.kr.